4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

: Vrata

ITILE/A - SO ITIRT

43°10'24.02"N

175.47 km
742742
44°

0037707F
0037761F
0019752F
0037713F
0037764F
0019747F
0019701F
0019733F
0037794F
0019753F
0037775F
0019764F
0037756F
0037722F
0037704F
0037766F
0037719F
0037791F
0019726F
0037726F
0019736F
0037774F
0037729F
0037797F
0037777F
0019732F
0037771F
0037754F
0037740F
0037781F
0019704F
0037715F
0019709F
0019705F
0037721F
0019719F
0037710F
0037723F
0037758F

BENZING Live
1: 20503577
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BENZING M3 - BENZING Live!

16:26:5
16:26:58 +0
16:26:5

8 GPS Ceas Atomic
Ceas Porumbei
8 GPS +3h

Por. sositi
INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DA4931DE |30.08 09:47
|DA49312D |30.08 09:48
|DA462469 |30.08 09:48
| DA4930D6 |30.08 09:48:
|DA493393 |30.08 09:54:
|DA493027 130.08 09:54
|DA462312 130.08 09:54
|DA4623E5 130.08 09:55
|DA4624E4 130.08 09:56
|DA46309F 130.08 09:56
| DA4930CC ]30.08 09:56
|DA46236B |30.08 09:58
|DA46311F |30.08 09:59
|DA4625BB |30.08 09:59
|DA493342 130.08 09:59
|DA493286 |30.08 10:02:
|DA493214 |30.08 10:02:
|DA493334 |30.08 10:03:
|DA4631DB |30.08 10:04:
|DA4931E9 |30.08 10:06:
|DA462297 |130.08 10:06:
|DA46308C |30.08 10:06
|DA462398 |30.08 10:06
|DA493030 |30.08 10:08
|DA4932F8 |30.08 10:09:
|DA4631F0 |30.08 10:10:
|DA493096 |30.08 10:15:
| DA4630C7 |30.08 10:16:
| DA492FF7 |30.08 10:16:
|DA462348 |30.08 10:17
| DA49301A |30.08 10:19:
| DA492FD3 |30.08 10:20:
|DA463005 |30.08 10:20
|DA49339B |30.08 10:20
|DA4625CA |30.08 10:23
|DA49321D |30.08 10:25
|DA492FDC |30.08 10:29
|DA462F54 130.08 10:31
| DA492FCB |30.08 10:36

Cod concurs: 32667

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

FILE ON
| SERVER

Vrata 3040

VALID

30.08.2025 14:08

23°36'32.61"E
30.08.2025 07:20:00
Iancu Claudiu

24° 33" 2.3' E
30.08.2025 17:08:50
30.08.2025 17:08:50 +0
51

INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

|[OK |01 1053 |

|[OK |01 1029 |

|[OK |01 1047 |

|[OK |01 1025 |

|[OK |01 1008 |

|[OK |01 1034 |

|[OK |01 1045 |

|[OK |01 051 |

|[OK |01 1058 |

|[OK |01 1050 |

|[OK |01 1019 |

|[OK |01 1049 |

|[OK |01 1060 |

|[OK |01 1006 |

|[OK |01 1023 |

|[OK |01 1012 |

|[OK |01 1035 |

|[OK |01 031 |

|[OK |01 015 |

|[OK |01 1032 |

|[OK |01 1039 |

|[OK |01 010 |

|[OK |01 052 |

|[OK |01 1009 |

[OK |01 1020 |

|[OK |01 011 |

|[OK |01 1037 |

|[OK |01 1024 |

|[OK |01 1022 |

|[OK |01 1027 |

|[OK |01 033 |

|[OK |01 1043 |

|[OK |01 1003 |

|[OK |01 1001 |

|[OK |01 1055 |

|[OK |01 1021 |

|[OK |01 1057 |

|[OK |01 1059 |

|[OK |01 1017 |
Serie ceas: 403930
Autorizare: REMOTE
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4 BENZING Live/

Concurs Vrata Loc lansare
Latitudine 43°10'24.02"N Longitudine
Distanta 175.47 km Ora lansarii
Cod Columbofll 742742 Columbofil
Latitudine 44° 35" 45,9' N Longitudine
Ceas Atomic 29.08.2025 16:26:58 GPS Ceas Atomic
Ceas Porumbei 29.08.2025 16:26:58 +0 Ceas Porumbei
Sincronizare 0 29.08.2025 16:26:58 GPS +3h

Por. imbarcati: 60 Por. sositi
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire

crt | | | senzor |Data Ora

040 |[RO 25 0019723F | |DA462293 130.08 10:50
041 |RO 25 1263183F | |DA4931EC |30.08 10:59:
042 |[RO 25 0037709F | |DA493056 |30.08 11:01:
043 |[RO 25 0037760F | |DA462F14 |30.08 11:10:
044 |RO 25 0019717F | |DA462267 130.08 11:16
045 |RO 25 0037733F | | DA4931EA |30.08 11:16:
046 |RO 25 0019754F | |DA463035 |30.08 11:20
047 |RO 25 0037744F | |DA493134 130.08 11:32
048 |[RO 25 0037735F | |DA4630F3 |30.08 11:51
049 |[RO 25 0037741F | |DA462FEF |30.08 12:14
050 |[RO 25 0019741F | |DA462431 130.08 12:17
051 |[RO 25 0037737F | |DA493132 130.08 13:11
Semnaturi: Crescator Comisia control

Versiune SW: RO

-1.17

BENZING Live
1: 20503577

BENZING M3 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

Cod concurs:

EVALUARE

32667

VALID
| FILEON
SERVER

Vrata 3040

23°36'32.61"E

30.08.2025 07:20:00

Iancu Claudiu

Comisia imbarcare

Serie ceas:
Autorizare:

403930
REMOTE

Pag.:

S0, 06, 2025 14

24° 33" 2.3'" E
30.08.2025 17:08:50
30.08.2025 17:08:50 +0
51
INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |
:26.5 |OK |01 |030 |
44 .1 |OK |01 1048
49.4 |OK |01 1040 |
08.8 |OK |01 018
:20.9 |OK |01 |014
41.2 |OK |01 |054
:27.7 |OK |01 007
:17.7 JOK |01 005
:55.4 |OK |01 |044
:26.2 |OK |01 |041
:00.2 |OK |01 |0le6 |
:04.7 |OK |01 1028
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